
※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

●3級商簿講義ＰＬＵＳ ライブ開講校舎

●直前期ライブ開講校舎
開講クラス

　　

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。

★ 5/19（日）新宿校は休館日のため、新宿校日曜クラスは5/19（日）の講義実施がありません。また、一部講義日程が他クラスより早くなっています。ご注意ください。

3/11 (月)   

3/14 (木)   

3/18 (月)   

          3/21 (祝)

3/25 (月)   

1

総
まとめ

3/28 (木)   

4/1 (月)   

4/4 (木)   

3/21 (祝) ◆

3/25 (月)   

3/11 (月)   

3/14 (木)   

3/18 (月)   

15 3/28 (木)   

「３級過去問解法テクニック講義」　→　全４回を2019年4月下旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用する教材は2019年4月上旬発刊「合格するための過去問題集３級 19年6月検定対策」です。

月・木午前 月・木夜 火・金午前

5/27 (月)   

9
8

的中
答練

2019/6/9（日）本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

1

個別ＤＶＤ講座
視聴開始日

Ｗｅｂフォロー
音声ＤＬフォロー

配信開始日

（注）
通信講座の配信日
は「通信メディア日
程表」を参照

プレ答練

5/17（金）
より視聴可能

5/10（金）
より視聴可能

5/10（金）
より視聴可能

5/17（金）
より視聴可能

1 5/20 (月)   5/20 (月)   5/21 (火)   

5/30 (木)   

5/28 (火)   

5/21 (火)   5/21 (火)   5/18 (土)  午前

回数

池袋、渋谷
横浜、大宮

名古屋、梅田
広島

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮

名古屋、京都
梅田、広島

科目

解答
速報会

6/2 (日)  午前

3 6/6 (木)   6/6 (木)   6/7 (金)   6/7 (金)   6/7 (金)   6/1 (土)  午後 6/2 (日)  午後

直
前
期

5/26 (日)  午前

2 6/3 (月)   6/3 (月)   6/4 (火)   6/4 (火)   

2 5/23 (木)   5/23 (木)   5/24 (金)   5/24 (金)   

5/25 (土)  午前5/28 (火)   

テキストは
Ver.10.0を使用

個別ＤＶＤ講座
視聴開始日

【日程表】

３級対策

科目 回数

渋谷

月・木夜

○ ○

教室講座

日曜 午前・午後クラス ○

○
土曜 午前・午後クラス

2/21 (木)   

○○ ○ ○ ○

2/7 (木)   

          2/11 (祝)

2/14 (木)   

2/18 (月)   

2/21 (木)   

○

2/11 (祝) ◆

○ ○○火・金 夜クラス ○ ○ ○ ○ ○

○ ○
○○○○

○ ○

立川 町田 広島

○○ ○

○

○ ○
神戸 福岡

月・木 午前クラス ○ ○
大宮 津田沼 名古屋 京都 梅田 なんば池袋 渋谷 八重洲

講
義

4/1 (月)   

4/4 (木)   

4/8 (月)   

16
17
18

2/25 (月)   

2/28 (木)   

4/1 (月)   

7

2/7 (木)   

          2/11 (祝)

2/14 (木)   

2/18 (月)   

1/31 (木)   

5 2/14 (木)   

          3/21 (祝)

3/25 (月)   

3/28 (木)   

4/8 (月)   

4/11 (木)   

4
3 2/7 (木)   

3/14 (木)   

12

3/11 (月)   

11

3/7 (木)   

10

3/4 (月)   

2/21 (木)   

6

3/18 (月)   

14
13

2/18 (月)   

○

4/15 (月)   

○
○ ○

月・木 夜クラス ○

5/27 (月)   

水道橋、新宿
立川、町田

津田沼、なんば
福岡

教室講座

2 2/4 (月)   

３
級
商
簿
講
義
Ｐ
Ｌ
Ｕ
Ｓ

３級対策

○

○

○

1

○
○○ ○

2/25 (月)   

2/28 (木)   

○○ ○

Ｗｅｂフォロー
音声ＤＬフォロー

配信開始日

（注）　通信講座の
配信日は「通信メ
ディア日程表」を参
照

テキストは
Ver.10.0を使用

振
替
受
講
可
能

札幌 仙台 水道橋 新宿 横浜

火・金 午前クラス ○ ○
○○

火・金 午後クラス

○

○
福岡津田沼 名古屋 京都 梅田 なんば 神戸渋谷 八重洲 立川 町田 横浜 大宮 広島

6/2 (日)  午後

八重洲

5/12 (日)  午前

5/24 (金)   5/18 (土)  午後 5/12 (日)  午後

仙台、水道橋
新宿、八重洲
立川、町田

津田沼、なんば
神戸、福岡

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮
京都、梅田

新宿★

6/4 (火)   6/1 (土)  午前

仙台、水道橋
立川、町田

津田沼、名古屋
なんば、神戸
広島、福岡

日曜午前・午後

5/19 (日)  午前

5/19 (日)  午後

5/26 (日)  午前

6/2 (日)  午前

5/28 (火)   

5/30 (木)   5/31 (金)   5/31 (金)   5/31 (金)   5/25 (土)  午後 5/26 (日)  午後 5/26 (日)  午後

火・金午後

4/4 (木)   

4/15 (月)   

4/8 (月)   

4/11 (木)   

通学メディア　【　３級　PLUS　】　2019年６月目標（１月入学）

　対応コース ： ３級合格本科生PLUS、３級商簿講義PLUS、３級直前対策パック

火・金夜 土曜午前・午後 日曜午前・午後

【教室開講校舎・クラス】 当コースは3級商簿講義PLUSは振替受講不可ですが、直前期は同じ6月目標コースであればどの入学月のクラスでも出席可能

札幌 仙台 水道橋

【講義時間帯】

平日
クラス

午前 10:00～12:45

土日
クラス

10:00～16:45
　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

午後 14:00～16:45
夜    19:00～21:45※

※但し、
町田校・広島校の夜

18：50～21：35

 Ｗｅｂオプション講座【2019年6月目標 ３級過去問解法テクニック講義】お申込みの方へ

開講クラス

月木 夜クラス

新宿 池袋

※但し、
札幌校 　午前／10：00～12：45 午後／13：30～16：15

名古屋校 　午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

通学メディア本科生は 

Ｗｅｂフォロー標準装備！ 


