通学メディア 【 3級 PLUS 】 2019年6月目標(1月入学)

対応コース:3級合格本科生PLUS、3級商簿講義PLUS、3級直前対策パック

【講義時間帯】

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

平日 クラス (中部 10:00~12:45 年後 14:00~16:45 夜 19:00~21:45※ ※但し、 町田校・広島校の夜 18:50~21:35

土日 クラス *(単し、 10:00~16:45 (午前)10:00~12:45 (午後)14:00~16:45 (午後)14:00~16:45 (午後)14:00~12:45 (午後)13:30~16:15 (千前)10:00~12:45 (午後)13:30~16:15 (千前)10:00~12:45 (午後)13:00~15:45

通学メディア本科生は Webフォロー標準装備!

【教室開講校舎・クラス】

当コースは3級商簿講義PLUSは振替受講不可ですが、直前期は同じ6月目標コースであればどの入学月のクラスでも出席可能

●3級商簿講義PLUS ライブ開講校舎

開講クラス	札幌	仙台	水道橋	新宿	池袋	渋谷	八重洲	立川	項田	横浜	大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡
月木 夜クラス						0													

●直前期ライブ開講校舎

	開講クラス	札幌	仙台	水道橋	新宿	池袋	渋谷	八重洲	立川	町田	横浜	大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡
振	月・木 午前クラス					0	0				0	0		0		0			0	
一替	月・木 夜クラス	0				0	0	0			0	0		0	0	0			0	
	火・金 午前クラス			0	0				0	0			0				0			0
講	火・金 午後クラス							0												
可	火・金 夜クラス		0	0	0			0	0	0			0				0	0		0
能	土曜 午前・午後クラス	0				0	0	0			0	0			0	0				
	日曜 午前・午後クラス		0	0	0				0	0			0	0			0	0	0	0

【日程表】

	17274				
	3級対	策	教室講座		Webフォロー
	科目 回数		渋谷	個別DVD講座 視聴開始日	音声DLフォロー配信開始日 記信開始日 (注)通信講座の配信日は「通信メディア日程表」を参照
			月·木夜	テキストは Ver.10.0を使用	テキストは Ver.10.0を使用
		1	1/31 (木)	2/7(木)	2/7(木)
		2	2/4(月)	2/11 (祝)	2/11 (祝)
		3	2/7(木)	2/14(木)	2/14(木)
		4	2/11(祝)◆	2/18(月)	2/18(月)
	3	5	2/14(木)	2/21 (木)	2/21 (木)
	級	6	2/18(月)	2/25(月)	2/25(月)
	商	7	2/21(木)	2/28(木)	2/28 (木)
	簿	8	3/4(月)	3/11(月)	3/11(月)
講	講	9	3/7(木)	3/14(木)	3/14(木)
義	義	10	3/11(月)	3/18(月)	3/18(月)
	Р	11	3/14(木)	3/21 (祝)	3/21 (祝)
	L	12	3/18(月)	3/25 (月)	3/25(月)
	U	13	3/21 (祝) ◆	3/28 (木)	3/28 (木)
	S	14	3/25(月)	4/1 (月)	4/1(月)
		15	3/28 (木)	4/4 (木)	4/4 (木)
		16	4/1 (月)	4/8(月)	4/8(月)
		17	4/4 (木)	4/11 (木)	4/11 (木)
		18	4/8 (月)	4/15(月)	4/15 (月)

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。

Webオプション講座【2019年6月目標 3級過去問解法テクニック講義】お申込みの方へ

「3級過去問解法テクニック講義」 → 全4回を2019年4月下旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。 使用する教材は2019年4月上旬発刊「合格するための過去問題集3級 19年6月検定対策」です。

	3級対	策	教室講座												
	科目	回数	池袋、渋谷 横浜、大宮 名古屋、梅田 広島	札幌、池袋 渋谷、八重湖 横浜、大京 名古屋、京 梅田、広島	水道橋、新宿 立川、町田 津田沼、なんば 福岡	八重洲	仙台、水道橋 新宿、八重洲 立川、町田 津田沼、なんば 神戸、福岡	札幌、池袋 渋谷、八重洲 横浜、大宮 京都、梅田	新宿★	仙台、水道橋 立川、町田 津田沼、名古屋 なんば、神戸 広島、福岡	個別DVD講座 視聴開始日				
			月·木午前	月·木夜	火·金午前	火·金午後	火·金夜	土曜午前·午後	日曜午前·午後	日曜午前·午後					
	総	1	5/20(月)	5/20(月)	5/21 (火)	5/21 (火)	5/21 (火)	5/18(土) 午前	5/12(日) 午前	5/19(日) 午前	5/10(金)				
直	まとめ	2	5/23(木)	5/23(木)	5/24(金)	5/24(金)	5/24(金)	5/18(土) 午後	5/12(日) 午後	5/19(日) 午後	より視聴可能				
前	プレ答練	1	5/27(月)	5/27(月)	5/28 (火)	5/28(火)	5/28 (火)	5/25(土) 午前	5/26(日)午前	5/26(日)午前	6 7 DE4IS ~ 3 RE				
期	46.4	1	5/30(木)	5/30(木)	5/31(金)	5/31 (金)	5/31 (金)	5/25(土) 午後	5/26(日) 午後	5/26(日) 午後	F (47/A)				
州	的中 答練	2	6/3(月)	6/3(月)	6/4 (火)	6/4 (火)	6/4 (火)	6/1(土) 午前	6/2(日) 午前	6/2(日) 午前	5/17(金) より視聴可能				
	山林	3 6		6/6(木)	6/7(金)	6/7(金)	6/7(金)	6/1(土) 午後	6/2(日) 午後	6/2(日) 午後	よりが振り用				
;	解答 速報会	2019/6/9(日)本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。													

★ 5/19(日)新宿校は休館日のため、新宿校日曜クラスは5/19(日)の講義実施がありません。また、一部講義日程が他クラスより早くなっています。ご注意ください。

Webフォロー 音声DLフォロー 配信開始日
(注) 通信講座の配信日 は「通信メディア日 程表」を参照
5/10(金) より視聴可能
5/17(金) より視聴可能